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Bu aralar sıkça fark ettiğimiz hatta fark etmek zorunda bırakıldığımız gibi tarih sadece geçmişte kalmış bir olaylar silsilesi değil. Bugünümüzü ve 
yarınımızı yakından ilgilendiriyor. Bu yüzden tarihi ve özellikle kendi tarihimizi detaylarıyla çok iyi öğrenmek zorundayız. Umuyoruz ki zaferin 100. yılı 
dolayısıyla Çanakkale Savaşları hakkında yayımladığımız ve yayımlamayı planladığımız yazılar hem milli bir paydamız olan bu konuya ve genel olarak 
tarihe olan ilgiyi ve farkındalığı artırır hem de bu ilginin sadece belli zamanlara özel olmaktan çıkmasına yardımcı olur. Yrd. Doç. Lokman Erdemir’in 
Çanakkale cephesinde kara savaşlarının ilk günündeki çıkarmalara verilen karşılığı ve cephede kilit rol oynayan komutanları anlattığı 
“25 Nisan 1915: Çanakkale’nin En Uzun Sabahı” yazısını zevkle okuyacağınıza eminiz. Ayrıca bu ay hazırladığımız “Çanakkale Cephesi” posterimize 
katkı ve desteğinden ötürü Lokman Erdemir’e teşekkür ediyoruz.     

Tarih demişken yakın geçmişte dünya çapında başarıya ulaşmış bilim insanlarımızı unutmak olmaz. Nisan ayı içinde bilim dünyasına çok önemli 
katkılar sunmuş Oktay Sinanoğlu hocamızı kaybettik. Onu ve çalışmalarını anmak için kısa bir yazı hazırladık. 1950-1999 dönemi için “Yüzyılın Adamı” 
seçilen ve çalışmalarına artık Türkiye’de devam eden Prof. Dr. Gazi Yaşargil ise kıymetini bilmeye çalıştığımız değerlerimizden. Özlem Ak İkinci’nin 
kendisi ile yaptığı söyleşiyi de sayfalarımızda bulabilirsiniz.  Geçen aylarda bir elbisenin rengi konusunda medyayı meşgul eden tartışma, 
Pınar Dündar’a ilham kaynağı oldu. “Renkleri nasıl algılıyoruz?”, “Optik yanılsamalar nasıl oluşuyor?” gibi pek çok ilginç soruya cevap aradığı yazıyı 
kapağımıza taşımaya karar verdik. Bu ilginç yazıyı sizin de bizim kadar keyifle okuyacağınızı umuyoruz.  

Bir yıla yakın bir süre önce deneme yayını ile aramıza katılmış olan, Bilim ve Teknik dergisinin en genç kardeşi Bilim Genç resmi açılışını yapıyor. 
1 Mayıs 2015’ten itibaren http://bilimgenc.tubitak.gov.tr/ adresinden ücretsiz ve sadece çevrimiçi olarak yayımlanacak olan Bilim Genç dergisinin açılışı, 
yayın kurulu üyesi Serdar Kılıç tarafından hazırlanan ve Çanakkale savaşında yaşananları konu alan “O Gün” isimli deneysel tarih tarzındaki belgesel 
filminin 30 Nisan’daki gösterimi ile kutlanmış olacak. 

Bilim ve Teknik dergisi olarak hem Türkiye’deki hem de bağlı bulunduğumuz kurumumuz TÜBİTAK bünyesindeki bilimsel araştırmalara ve 
gelişmelere ayrıca önem veriyoruz. Sizlere bu tip haberleri vermek bizi hem mutlu ediyor hem de gururlandırıyor. Zaman zaman yer verdiğimiz 
TEYDEB projelerindeki başarı hikâyeleri ve bu sayıdaki Göktürk-2 uydusu ve THOR projesi ile ilgili yazılar bunlardan sadece birkaçı...
Dergimizi keyifle okumanız dileğiyle…

Saygılarımızla,
Murat Yıldırım
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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